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SURJU VALLAVOLIKOGU

MAARUS

Surju 21. jaanuar 2016 nr 1

Surju valla 2016. aasta eelarve

Maérus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 16ike 1 punkti 1, kohaliku
omavalitsuse iiksuse finantsjuhtimise seaduse § 23 15ike 2 ja Surju Vallavolikogu 30. mai 2013
maédruse nr 7 ,,Surju valla pShiméarus® § 61 1digete 1, 2, 3 ja 4 alusel.

§ 1. Surju valla 2016. aasta eelarve

Kinnitada Surju valla 2016. aasta eelarve pohitegevuse tulud 1 121 123 eurot, pohitegevuse
kulud 1026 420 eurot, investeerimistegevus -238 700 eurot, finantseerimistegevus 108 400
eurot ja likviidsete varade jadk 67 512 eurot vastavalt madruse lisale.

§ 2. Reservfond

Reservfondi suuruseks kinnitada 13 700 eurot.

§ 3. Tidiendavate tulude lackumine

Lubada Surju Vallavalitsusel votta jooksvalt eelarve tuludesse ja kuludesse tidiendavalt eraldatud
sihtfinantseerimise ja tasandusfondi vahendeid.

§ 4. Méiruse rakendamine

Maéirus joustub 01. jaanuaril 2016.

Kadri-Aija Viik
Volikogu esimees

Lisa: Surju valla 2016. aasta eelarve



LISA
Surju Vallavolikogu 21.01.2016 maarusele nr 1

Surju valla 2016. aasta eelarve

POHITEGEVUSE TULUD

30 Maksutulud 667 000
3000 Fuusilise isiku tulumaks 525 000
3030 Maamaks 142 000
32 Tulu kaupade ja teenuste miiiigist 153 722
320 Riigil6ivud 1800
3220 Laekumine haridusasutuste majandustegevusest 33 000
3221 Laekumine kultuuriasutuste majandustegevusest 1000
3224 Laekumine sotsiaalasutuste majandustegevusest 95 000
3224 Erivajadustega inimeste riiklik hoolekanne 5472
3225 Laekumine elamu- ja kommunaalasutuste majandustegevusest 750
3229 Laekumine uldvalitsemisasutuste majandustegevusest 200
3233 Uliri- ja renditulud 15 000
3238 Muu kaupade ja teenuste milk 1500
35 Saadavad toetused tegevuskuludeks 298 901
3500.00.08 Pdllumajandusministeerium koolipiim, koolipuuvili 2 500
3500.00.09 Oppelaen 807
3500.8 Opilasmalev 400
352.00.17 Tasandusfond 29 845
352.01.17 Toetusfond 265 349
38 Muud tegevustulud 1500
382540 Laekumine vee erikasutusest 1200
3882 Saastetasud 300

POHITEGEVUSE TULUD KOKKU 1121123

POHITEGEVUSE KULUD

01 Uldised valitsussektori teenused 132 500
01111 Vallavolikogu 6 800
50 Personalikulud 4190
55 Majandamiskulud 2610
01112 Vallavalitsus 106 000
50 Personalikulud 94 008
55 Majandamiskulud 11 992
01114 Reservfond 13 700
01600 Muud iildised valitsussektori teenused 6 000
03 Avalik kord ja julgeolek 1300
03200 Paasteteenused 100
55 Majandamiskulud 100
03600 Muu avalik kord ja julgeolek 1200
55 Majandamiskulud 1200
04 Majandus 43 345

04210 Maakorraldus 4 000



55
04510
50
55
04511
04710
04730

04740
04900

05

05100
05400
50
55

06

06400
55
06605
55
06605
50
55
06605
50
55

07

07210

4500
55
5511
07600
50
500
506

08

08102

50
55
08109

50
55
08201
50
55
08202
50

Majandamiskulud

Vallateede ja tanavate korrashoid
Personalikulud

Majandamiskulud

Liikluskorraldus

Kaubandus ja laondus

Turism

Eraldised

Territoriaalne planeerimine

Muu majandus

Keskkonnakaitse

Jaatmekaitlus (priigivedu)
Haljastus

Personalikulud
Majandamiskulud

Elamu- ja kommunaalmajandus

Tanavavalgustus
Majandamiskulud
Elamumajandus
Majandamiskulud

Kalmistud

Personalikulud

Majandamiskulud

Jaamakiila saun (paevakeskus)
Personalikulud

Majandamiskulud

Tervishoid

Ambulatoorsed teenused
Eraldised

Sihtotstarbeline finantseerimine
Majandamiskulud

Kinnistute ja hoonete majanduskulud
Vallaarst

Personalikulud

Tootasud

Sotsiaalmaks, tootuskindlustusmaks

Vabaaeg, kultuur jareligioon

Sporditegevus
Eraldised
Personalikulud
Majandamiskulud
Vaba aja uritused
Opilasmalev
Personalikulud
Majandamiskulud
Surju Raamatukogu
Personalikulud
Majandamiskulud
Surju Rahvamaja
Personalikulud

4000
32 675
2675
30 000
600
2200
670
670
200

3 000

9 200

1300
7900
5647
2 253

16 345

2750
2750
4 500
4 500
3 852
3452

400
5243
3613
1630

4984

3700
1200
1200
2500
2500
1284
1284

960

324

72 426

10 256
4 600
4 656
1000
4170
4170
3615

555

16 600

10 700
5900

32 100

21410



55
08208

08209

50
55
08300

09

09110

50
55

55
09212

50
55
09212
55
09600
09601
09800

10

10110
10121
50
55
10121

55
10121
10200
10200
50
55
10200
55
10201

50
55
10402

50
55
10600
55
10701
10900
55

Majandamiskulud

Piirkondlikud kultuuriiiritused

Ulevaatused, thisuritused, C.R. Jakobsoni fond
Seltsitegevus

Eraldised

Personalikulud

Majandamiskulud

Ringhaalingu ja kirjastamisteenused

Haridus

Lasteaiad

Surju Lasteaed
Personalikulud
Majandamiskulud

Kulud teistele lasteaedadele
Majandamiskulud

Koolid

Surju Po6hikool
Personalikulud
Majandamiskulud

Kulud teistele koolidele
Majandamiskulud
Koolitransport
Koolitoit

Muu hariduskulu
(Opetajate paev, jne)

Sotsiaalne kaitse

Haigete sotsiaalne kaitse (ravikindlustuseta isikud)
Erivajadustega inimeste riiklik hoolekanne
Personalikulud

Majandamiskulud

Puuetega inimeste sotsiaalne kaitse
Eraldised

Majandamiskulud

Puuetega inimeste hooldajatoetus
Hooldekodud

Surju Valla Hooldekodu Videvik
Personalikulud

Majandamiskulud

Kulud teistele hooldekodudele
Majandamiskulud

Muu eakate sotsiaalne kaitse

Eraldised

Personalikulud

Majandamiskulud

Perede ja laste sotsiaalne kaitse

Eraldised

Personalikulud

Majandamiskulud

Eluasemetoetused sotsiaalsetele riskirlihmadele
Majandamiskulud

Riiklik toimetulekutoetus

Muu sotsiaalne kaitse (haldus)
Majandamiskulud

10 690
3 000

4 500
3000

430
1070
1 800

589 694

116 390
113 890
88 070
25820
2500
2500
421 804
381 804
305 404
76 400
40 000
40 000
38 000
13 000
500

156 626

100
5472
3 853
1619
2700
2200

500
1000

105 670
104 670
71570
33 100
1000
1000

6 130

800
3 880
1450

22794
21 544

400

850

300

300

10 000
2460
2460



15
155
1551
1551
1556
1551
1554
1551
1551
3502
3500.03
4502
4502.8
382
3820
65
6501

20.5
2081.5.8
20.6
2081.6.8

1001

POHITEGEVUSE KULUD KOKKU

POHITEGEVUSE TULEM

INVESTEERIMISTEGEVUS

Materiaalsete ja imm.varade soetamine ja renoveerimine

Materiaalne péhivara

Teede ehitus ja renoveerimine

Tanavavalgustus

Surju Rahvamaja

Surju Pdhikool - duesbdppekeskus

Koolibussi soetamine

Surju Valla Hooldekodu Videvik

Sotsiaalkorterite renoveerimine

Pohivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine
EAS / KIK

Pohivara soetuseks antav sihtfinantseerimine
Hajaasustuse programm

Finantstulud

Intressi- ja viivisetulud

Finantskulud

Laenude intressid

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU

EELARVE TULEM +/-

FINANTSEERIMISTEGEVUS

Kohustuste vétmine (+)

Laenude vétmine

Kohustuste tasumine (-)

Laenude tagasimaksed
FINANTSEERIMISTEGEVUS KOKKU
Likviidsed varad kokku aasta alguse seisuga
LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS

Likviidsete varade suunamata jaak aasta Iopuks

Eelarve tasakaal

1 026 420

94 703

221 000
221 000
150 000
2000
13 000
33 000
8 000

3 000
12 000
25000
25000
40 000
40 000
100

100
2800
2800

238 700

143 997

150 000
150 000
41 600
41 600
108 400
103 109
35597

67 512



